
Comune di Padova 

Settore Ambiente e Territorio | 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL9APPALTO PER IL SERVIZIO DI - 
DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE E CONTENIMENTO NUMERICO DELLA 
POPOLAZIONE COLOMBACEA NELLE AREE ED EDIFICI PUBBLICI DEL COMUNE 

DI PADOVA, SUDDIVISO IN DUE LOTTI IMPORTO COMPLESSIVO DI PROGETTO ¬ 
1.347.640,51=: 

LOTTO 1 CIG: A00335E48B LOTTO 2 CIG: A003387660 

VERBALE DI GARAN. 8 
(Apertura offerta economica) 

Richiamati i verbali: 

n° 1 prot. 568963 del 14/12/2023, relativo all9estrazione delle offerte tecniche dalla piattaforma di 
e-procuramente Sintel di Aria Spa e messe a disposizione dal RUP dott.ssa Zordan Rossella; 

_ «n° 2, 3,4 e 5, coni quali la Commissione ha provveduto all'esame della documentazione relativa 
all'offerta tecnica ed all9attribuzione dei punteggi con riferimento ai criteri qualitativi, quantitativi e 
tabellari come previsto dagli atti di gara; 

Preso atto che in data 19/12/2023, il RUP dott.ssa Rossella Zordan provvedeva a mettere a 
disposizione del Presidente della commissione le offerte economiche estratte dalla piattaforma di: e- 
procurament Sintel di Atia Spa; 

8 TUTTO CIO9 PREMESSO 

il giorno 19 Gennaio 2024, presso gli uffici del Settore Ambiente e Territorio in Via Sarpi , 2, alle 
ore 11,15 si aggiorna la commissione gividicatrice, nella composizione di cui alla determinazione n° 
2023/89/0100 del 12/12/2023: 

8 * Avv.ta Laura Salvatore - Presidente; 
*. Dott.ssa Rossella Zordan - commissario interno; - 

* Dott. Simone Martini, commissario esterno; 

© e come segretaria verbalizzante Istruttore Amm.vo Cont. Cinzia Vettore. 

La Commissione provvede all'esame del Documento d9Offerta relativo alle offerte economiche 
messe a disposizione dal RUP, rilevando quanto di seguito: 8 

- LOTTO 1: hanno presentato l9offerta economica le ditte ammesse: 

* RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CF: 03986581001), la cui offerta economica è di ¬ 

118.267,580 

* TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. SOC. (CF: 04114500277), la cui offerta 

economica è di ¬ 112,240,400; 8 

- LOTTO 2: hanno presentato offerta economica le ditte ammesse: 
* ECOSAN ITALIA UNIPERSONALE (CF: 03909020616), la cui offerta economica è di ¬ 

be 



473.904,30; 

* RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CF: 03986581001), la cui offerta economica è di ¬ 

402.334,65; 

* TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. SOC. (CF: 04114500277), da cui offerta 

economica è di ¬ 363.561,15. 

Si procede, pertanto; per entrambi i lotti, al calcolo secondo quanto previsto dal Disciplinare per 
l9attribuzione del punteggio alle offerte economiche, attribuendo un punteggio massimo di 30 punti 
all9offerta con percentuale di ribasso maggiore, mentre alle altre offerte viene assegnato un 

punteggio secondo la formula Vai = Ra/Rmax, dove: 

Vai= coefficiente dell9offerta del concorrente (a) 
Rmax = valore (ribasso) dell9offerta più conveniente 
Ra= valore (ribasso) offerto dal concorrente (a). 

Dal calcolo relativo all9offerta economica risultano i seguenti punteggi: i 
Lotto 1: 

1) TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. SOC. (CF: 04114500277), punti 30 

2) RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CE: 03986581001), punti 25,81. 

Lotto 2 

1) TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. SOC. (CF: 04114500277), punti 30, 

2) RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CF: 03986581001), punti 19.50; 

3) ECOSAN ITALIA UNIPERSONALE (CE: 03909020616), punti 0,27. 

Di seguito viene calcolato il punteggio totale finale dell9offerta (tecnica ed economica), come da. 
tabella allegata, da cui risultano le seguenti graduatorie: : 

Lotto 1 

1) TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. SOC. (CF: 04114500277), punti 87,16, 

2) RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CF: 03986581001), punti 83,27. 

| Lotto2 
1) TRIVENETA MULTISERVIZI SOC. Coop. soc. (CF: 04114500277), punti 81,14; 
2) RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA (CF: 03986581001), punti 79.50; 

3) ECOSAN ITALIA UNIPERSONALE (CF: 03909020616), punti 46,62. 

La Commissione, pertanto, rimette gli atti al Responsabile del Procedimento per la valutazione di 
merito. : 

La Commissione conclude i lavori alle ore 12.30 

Presidente della commissione Avv.ta Laura Salvatore 

f 

Commissario Dott.ssa Rossella Zordan forio Fedor, 

Commissario Dott. Simone Martini sat Oe Nr 

Verbalizzante: Cinzia Vettore Bune TIR °



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 
P
A
R
A
M
E
T
R
O
 
Q
U
A
L
I
T
A
T
I
V
O
 
L
O
T
T
O
 

1 
| 

el
em
en
t 

qua
lit

ati
vi 

Co
mm

is
sa
ri
o 

1 
. 

1.
1 

a)
 

Of
fe
rt

a 
Ek
on
or
e 

E 
co
mm
is
sa
ri
o 

2 
12

 
b)
 

i 
Of
fe
rt
a 

Tr
iv
en
et
a 

T 
co
mm
is
sa
ri
o 

3 
of

fe
rt
a 

Re
nt
ok
il
 

R 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
C
O
P
P
I
E
 

ME
TO
DO
 

1 
] 

Co
mm

is
sa
ri
o 

1 

T 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 

T 

Co
mm
is
sa
ri
o 

3 

T 

R 
"S
OM
MA
 

TS
 

M
E
T
O
D
O
 

2 

R3
 

T 
5,
00

 

wi 

i=} 
e 

0,
00

 

R 
R 

9,
00
 

2,
00

 

T5
 

T 
5,
00
 

R R3
 

<S
OM

MA
 

R6
 

R 

w 

0,
00

 
3,
00

 

R 
9,
00
 

T4
 

RA
. 

+] 
__
 S
OM
MA
 

RS
. 

T 
4,
00

 
4,

00
 

«
C
A
L
C
O
L
O
 

C
O
M
M
 

1 
C
O
M
M
 

C
O
M
M
3
 

"S
OM

MA
 

CO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT

I 

5,
00
 

5,
00
 

4,
00

 
14
,0
0 

0,
52
 

6,
00
 

3,
14
 

0,
00
 

- 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
6,
00

 
0,0

0: 

Fug] oc 

9,
00
 

9,
00
 

9,
00

- 
27

,0
0 

1,
00

 
6,
00

 
6,
00

 



009 
0
0
 

Con 
rtd 

00°, 
00° 

00°8 
FI 

00°0 
009 

000 
co°0 

000 
00°0 

000 
3 

se7 
00°8 

E) 
Oost 

00% 
00'S 

00% 
1 

L
N
A
 

osad 
33909 

vuinos: 
| 
S
O
D
 

TINNOO 
i W
O
O
 

| 
01097V9 

oa'o. 
co's 

00'S 
4 

C
I
 

È] 
Y 

oo'o 
a 

oo'o 
3 

SU 
a 

co 
00% 

a 
00% 

E 
oy 

gL 
4 

wiwos 
| 

* 
E 

i 
ewes 

VIINOS 
Y 

E] 
£ opessiunID9 

{ 
Go'o 

co's 
009 

oo9 
u 

00'S 
I 

L=] 
000 

a 
00'0 

a 
ou 

a 
oo's 

o's 
L 

oo's 
L 

ey 
SL 

L 
vnmos 

|» 
3 

4 
zunuos 

YAWOS 
Y 

a 
T ONESSILIMOO 

S
D
 

00% 
oor 

00% 
E] 

| 
- 

009 
3 

008 
5 

° 
val 

3 
. 

00% 
¬ 

00% 
4 

000 
a 

va 
bl 

L 
4
 

Fe 
. 

wwwos 
| 

x 
El 

i 
Luutica 

00% 
L 

F] 
E] 

là 
VINNOS 

J ouessiutioo 

[ 
c
O
d
o
l
a
w
 

L 
L
O
G
O
L
S
W
 

_ 
cE 

Dl 
BlddO9 

V 
ANOIZVINIVA 



[ 
VA

LU
TA

ZI
ON

E A
 
CO

PP
IE

 
| 

[ 
M
E
T
O
D
O
 

1 
i 

[ 
M
E
T
O
D
O
 

2 
| 

c
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

1 
S
O
M
M
A
 

. 

E 
- 

R 
- 

T 
5,
00

 
_ 

co
mm
i 

T 
E 

R 
SO

MM
A 

T 
(
7
4
 

TR
I 

E 
0,0

0 
T 

1,0
0 

20
0 

5,0
0 

E 
R4
 

R 
5,

00
7 

E 
0,
00
 

R 
R 

1,
00
 

4,
00

 
5,
00

 

E 
R 

<S
OM

MA
 

co
mm
 

T 
E 

R 
| 

SO
MM
A 

T 
[_
_T
4 

TR
I 

T 
5,0

0 
T 

40
0 

100
. 

| 
5,0

0 
E 

R4
_-
 

E 
0,
00
= 

E 
0,

00
 

R 
R 

5,
00
 

R 
1,
00
 

4,
00
 

5,
00
 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

E 
R 

<S
OM

MA
 

co
mm

s 
<T
t 

E 
R_ 

| 
so

mm
a 

T 
[
1
5
 

TR
I 

T 
6,
00
 

T 
5,
00

 
10

0 
| 

60
0 

E 
RS
 

E 
0,
00
 

. 
E 

0,
00
 

R 
R 

6,
00
 

R 
1,

00
 

5,
00
 

6,
00
 

[ 
4 

CA
LC
OL
O.
 

| 

C
O
M
M
 

1 
| 

C
o
M
M
2
 

[
C
O
M
M
3
 

| 
so
mm
a 

CO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT

I 
. 

5,
00
 

5,
00
 

6,
00
 

16
,0

0 
1,

00
 

6,
00
 

8,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

6,
00

 
0,
00

 
5,
00
 

5,
00
 

6,
00
 

16
,0

0 
1,
00
 

6,
00
 

6,
00
 

g 
2 a 

Img ua) a4) 



YO 

V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 

C
 

M
E
T
O
D
O
 

1 

co
mm
is
sa
ri
o 

1 

T 
[ 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 

T 
L 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

T 
[ 

T5
 

TS
 

R4
 

<S
OM

MA
 

12
,0

0 
c
o
mm
i
 

M
E
T
O
D
O
 

2 

0,
00

 
6,
00

 
4,

00
 

SO
MM
A 

10
,0
0 

0,
00

 

4,
00
 

SO
MM

A 

10
,0

0 
5,
00
 

wi 

0,
00

 

4,
00
 

C
A
L
C
O
L
O
 

co
mm

 
1 

| 
C
O
M
M
2
 

] 
c
o
m
m
s
 

S
O
M
M
A
 

PE
SO
 

Ju) oe 

40
,0

0 
0,
60
 

4,
00

 

40
,0
0 

0,
00
 

4,
00
 

32
,0
0 

6,
00

 
0,

00
 

6,
00

 
12
,0
0 

6,
00
 



[ 
n 

V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 
: 

] 

[ 
ME
TO
DO
 

1 
] 

° 
[ 

- M
ET
OD
O 

2 
7 

] 

c
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

1 
S
O
M
M
A
 

E 
R 

T 
4,

00
 

co
mm
i 

T 
E 

R__| 
so
mm

a 
T 

[ 
T4

 
R4
 

0,
00
 

T 
4,
00

 
4,

00
 

w 

R 
R 

4,
00
 

4,
00

 
8,

00
 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 
< 

: 

E 
R 

<S
OM

MA
 

co
mm
2 

T 
e 

| 
R 

<S
OM

MA
 

T 
L_ 

33
 

R4
 

<T
 

3,0
0 

T 
7 

3,0
0 

3,0
0 

E 
R4
 

E 
0,
00
 

E 
~ 

0,
00
 

R 
R 

8,
00
 

R 
4,
00
 

4,
00
 

8,
00
 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

tu.
 

E 
R 

i 
SO
MM
A 

co
mm
3 

| 
T 

E 
R 

SO
MM
A 

T 
[
1
4
 

R3
 

T 
4,0

0 
T-
 

4,0
0 

4,9
0 

E 
R5
 

e 
0,

00
 

E 
5 

0,
00

 

R 
R 

8,
00
 

R 
3,

00
 

5,
00

 
8,
00
 

[ 
Al 

i 
_ 

« 
C
A
L
C
O
L
O
 

i
c
a
 

C
O
M
M
 

i 
| 

C
O
M
M
2
 

| 
C
O
M
M
3
 

"S
OM

MA
 

CO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT
I 

4,
00

 
3,

00
 

40
0.
 

11
,0

0 
0,
46
 

10
,0

0 
4,
60
 

i 
0,

00
 

0,
00

 
10
,0
0 

0,
00

 
8,

00
 

8,
00
 

8,
00

 
24
,0
0 

1,
00

 
10

,0
0 

10
,0
0 

| Lu) ot 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 

co
mm

is
sa

ri
o 

1 

co
mm
i 

. 
E 

T 
[C

_T
EI

 E 

Co
mm
is

sa
ri

o 
2 

ul 

E 
T 

{_
_T
ET
 E 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

T 
(
7
8
1
 

wu 

PE
SO
 

5,
00

 
5,
00

 

tu] 06 

5,
00

 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 
M
E
T
O
D
O
 

1 

co
mm

is
sa

ri
o 

1 

T 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 

T 

co
mm
is
sa
ri
o 

3 

T 

T4
 

TA
 

TS
 

TR
1 

S
O
M
M
A
 

T 
5,
00

 
co
mm
i 

M
E
T
O
D
O
 

2 

w 

4,
00

 
1,
00
 

1,0
0 

SO
MM

A 

T 
5,

00
 

4,
00

 
- 

| 
1,
00
 

w 

1,
00
 

SO
MM

A 

T 
6,

00
 

5,
00

 
4,
00
 

1,
00
 

C
A
L
C
O
L
O
 

C
O
M
M
3
 

<S
OM

MA
 

GO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT
I 

6,
00

 
16

,0
0 

1,
00

 
3,

00
 

3,
00

 

0,
00
 

9,0
0 

0,
00

 
3,

00
 

0,
00
 

tL | 04 

6,
00

 
16

,0
0 

1,
00

 
3,
00

 
3,

00
 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO
PP
IE
 

7 
M
E
T
O
D
O
 

1 
| 

. 
È 

M
E
T
O
D
O
 

2 

c
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

1 
S
O
M
M
A
 

E 
R 

T 
7,
00
 

© 
co
mm
i 

LT
 

E 
R__| 

SO
MM

A 
T 

[
1
6
 

TR
I 

19
0 

| 
7,

0 

9 
A o 

È 

w 

R 
R 

1,
00
 

6,
00

 
7,
00

 
Co

mm
is

sa
ri

o 
2 

E 
R 

<S
OM
MA
 

co
mm
2 

T 
E 

R 
SO

MM
A 

T 
[ 

T6
 

TR
I 

T 
7,
00
 

<T
 

6,
00
 

10
0 

| 
70
0 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

T 
[ 

T5
 

TR
I 

T 
8,
00
 

T 
5,

00
 

7,
00
 

6,
00
 

C
O
M
M
 

1 
C
O
M
M
Z
 

C
O
M
M
3
 

| 
so

mm
a 

CO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT
I 

. 
t 

ci 
7,
00
 

7,
00
 

6,
00
 

20
,0

0 
1,
00

 
10

,0
0 

10
,0

0.
 

2 
N 

0,
00
 

10
,0

0 
0,
00
 

7 
7,

00
 

7,
00
 

6,
00
 

20
,0

0 
1,

00
 

10
,0

0 
10
,0
0 

Hulme 

bal 



M
E
T
O
D
O
 

1 
Î 

co
mm
is
sa
ri
o 

1 

T 

Co
mm

is
sa
ri
o 

2 

UT
 

co
mm
is
sa
ri
o 

3 

T 

<S
OM

MA
 

M
E
T
O
D
O
 

2 

E 
R 

S
O
M
M
A
 

wu 

© 
ne È 

6,
00

 
1,
00
 

7,
00

 

0,
00

 
1,

00
 

6,
00

 
7,

00
 

R 
<S

OM
MA
 

E 
R__| 

s
o
m
m
a
 

TR
I 

T 
7,
00
 

w 

© 
(ra 

0,0
0. 

1,
00

 

6,
00

 
4.
00
 

|" 
7.

00
 

| Î 
7,
00

 

T6
 

TR
I 

T 
7,
00

 
6,
00

 
1,
00

 
7,
00

 

4,
00

 

C
O
M
M
 

1 
C
O
M
M
2
 

C
O
M
M
S
 

S
O
M
M
A
 

CO
EF
F 

PE
SO
 

PU
NT

I 

7,
00
 

7,
00
 

__ 
7,

00
 

21,
00 

1,
00

 
2,
00

 
2,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,0

0) 
0,

00
 

2,
00

 
9,
00
 

= |uifac 

7,
00
 

7,
00
 

7,
00
 

21
,0

0 
1,
00
 

2,
00
 

2,
00
 



007 
007 

00°F 
00°0% 

co'g 
00's 

d
o
 

EI 
000 

007 
000 

[oo 
00'0 

Ei 
|-_00% 

007 
00% 

co'07 
[E] 

00'2 
co. 

L 
LLNNA 

0834 
34309 

VININOS 
SININOI 

*| 
 ZAIWOD 

LININOO. 

Q
1
0
9
1
V
I
 

Co 
o's 

oot 
FI 

00's 
a 

Y 
000 

a 
a 

ou 
a 

008 
00% 

00's 
L 

009 
i 

ble 
SL 

L 
vanos 

| 
Y 

3 
a 

eUUOD 
VANOS 

Y 
a 

£ oppessitulioo 

00% 
Co 

co9, 
Ey 

Co 
C 

t=| 
i 

so'o 
a 

n 
RE] 

Chi 
Ei 

00.2 
Co 

009 
a 

00% 
4 

LILY 
OL 

i 
VININOS 

E] 
È 

1 
ZuroI 

VINNOS 
Y 

E] 
7 opessilumoo 

o0'k 
oo'9 

co 
a 

uy 
Co 

3 
o's 

d 
GU 

a 
007 

00% 
00'9 

i 
È 

LILY 
9L 

L 
vanos 

|» 
E 

n 
duos 

o0'2 
1 

Y 
El 

M
N
R
O
S
 

| 
O
W
e
S
s
i
u
l
t
o
o
 

Z 
OGOL3IN 

[ 
L
O
G
O
L
I
A
 

Alldd09 
V 
A
N
O
I
Z
V
I
N
I
V
A
 

N



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 
M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 

E4
 

ES
 

E4
 

<S
OM

MA
 

T 
5,
00
 

c
o
m
m
 

M
E
T
O
D
O
 

2 

S
O
M
M
A
 

wu 

9,0
0 

5,
00

 
R 

0,
00

 
9,
00
 

0,
00
 

<S
OM

MA
 

<S
OM

MA
 

T 
4,

00
 

4,
00

 

u 

7,
00
 

3,
00
 

7,
00

 

0,
00

 

<S
OM

MA
 

<S
OM

MA
 

T 
4,
00
 

4,
00
 

w 

9,
00

 
14
,0
0 

9,
00

 

R 
0,
00
 

0,
00

 

C
A
L
C
O
L
O
 

C
O
M
M
 

1 
C
O
M
M
2
 

_
C
O
M
M
3
 

SO
MM
A 

CO
EF

F 
PE
SO
 

PU
NT

I,
 

5,
00

 
4,
00
 

4,
00
 

13
,0
0 

0,
52

 
3,

00
 

1,
56
 

9,
00

 
7,

00
 

9,
00
 

25
,0

0 
1,

00
 

3,
00
 

3,
00

 

ee) Wut) ee 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

3,
00
 

0,
00

 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO

PP
IE

 
M
E
T
O
D
O
 

1 

co
mm
is
sa
ri
o 

1 

T 
Î 

Té
 

Go
mm
is
sa
ri
a 

2 

T 
[_
_T
6 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

T 
[
T
e
 

TI
RI
 

8c
om
m9
 

M
E
T
O
D
O
 

2 

S
O
M
M
A
 

2 
Sl a 

w 

1,
00
 

7,
00
 

> 

0,
00
 

1,
00
 

7,
00

 

SO
MM
A 

1,
00
 

7,
00
 

2 
2 é 

wu 

1,
00
 

4,
00
 

C
O
E
FF
 

PE
SO

 
PU

NT
I 

1,
00

 
4,
00

 
4,
00

 
0,
00
 

4,
00
 

0,
00
 

uu [oe 

1,
00
 

4,
00

 
4,
00

 



a 
b 

_ 
e 

d 
e 

f 
g 

h 
i 

1 
m 

N 
<s

om
ma
 

3,
11
. 

2,
89
 

6,
00
 

6,
00

 
4,
80
 

5,
00

 
3,
00

] 
16
,0

0 
2,
00

 
2,

00
 

4,
58
 

40
0 

| 
50

,1
6 

0,
00
 

~= 
0
,
0
0
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
5,

00
 

0,
00
 

80
,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

3,
00

 
0,

00
 

<| 
8,
00
 

|u| a 

6,
00

 
6,
00
 

6,
00
 

2
,
2
5
 

10
,0

0 
5,
00

 
3,
00

 
10
,0
0 

2,
00

 
2,

00
 

-0
,0
0 

84
,0
0 

| 
56

,2
5 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 
E
L
E
M
E
N
T
I
 
Q
U
A
N
T
I
T
A
T
I
V
I
 

s
i
i
 

x 
] 

<
C
R
I
T
E
R
I
O
 
Q
U
A
N
T
I
T
A
T
I
V
O
 

el
em

en
to

 
5.

4 

P
U
N
T
E
G
G
I
 

of
fe

rt
a 

ra
fr

am
ax

 
| 

pu
nt

i 
m
a
x
 

ie
] 

1,0
0 

3,
00

 
3,
00

 
0,

33
 

3,
00
 

0,
99
 

0,
07

 
3,

00
 

0,
21

 

Fe] oe 

C
R
I
T
E
R
I
O
 
T
A
B
E
L
L
A
R
E
 
el

em
en

to
 

5.
5 

n°
 

of
fe

rt
a 

ce
rt
if
ic
az
i 

P
U
N
T
E
G
G
I
 

on
i 

tu
. 

. 

4,
00
 

2,
00
 

a
e
 

ot
 

3,
00
 

1,
50

 
. 

. 
} 

2,
00
 

1,
60

 
. 

G
R
I
T
E
R
I
O
 
T
A
B
E
L
L
A
R
E
 

El
em
en
to
 

7 

ad pe fo 

ce
rt

if
ic

az
io

ni
 

© 
of
fe
rt

a 
pa
ri
tà
 

di
 

g
e
n
e
r
e
 

p
u
n
t
e
g
g
i
o
 

T 
si 

| 
20

0 
no

 
0,

00
 

R 
ri
o 

0,
00
 

Ul] 

sa
i 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 
O
F
F
E
R
T
A
 

T
E
C
N
I
C
A
 

: 
È 

. 
i 

: 
ì 

pu
nt
eg
gi
o 

|L
av

oR
ra

TO
RI

[c
er

fi
ca

zi
 

ce
rt
il
ca
zi
on
 

qua
lit

ati
vi 

| 
EX
AR
T1
12
 

| 
Ol
 

| 
ip
ar
it
àd
i 

| 
so
mm
a 

à 
qu
al
it
à 

ge
ne

re
 

of
fe
rt

a 

T 
50
,1
6 

3,
00

 
2,
00

 
2,
00

 
<8
7,
16
 

E 
8,

00
 

0,
99
 

1,
50

 
0,

00
 

10
,4

9 
|e

sc
lu

sa
 

R 
56

,2
5 

0,
21
 

1,
00
 

0,
00
 

57
,4
6 



[ 
1. 

O
F
F
E
R
T
E
 
E
C
O
N
O
M
I
C
H
E
 

4 
] 

of
fe

rt
a 

im
po
rt
o 

ba
se
 

im
po
rt
o 

A 
n 

ec
on

om
ic

a 
as

ta
 

4 
ri
ba
ss
o 

% 
ri
ba
ss
o|
 

pu
nt
eg
gi
o 

27
,7

8 
30

,0
0 

T 
¬ 

11
2.

24
0,

40
] 

¬ 
15

5.
40

4,
16

 
| 

¬ 
43
.1
63
,7
6 

(¬ 
11
8.

20
7,

58
| 

¬ 
15

5.
40

4,
16

 
| 
¬3
7.
13
6,
58
 

| 
23

,9
0 

25
,8
1 

TE
CN
IC
A 

ED
 
E
C
O
N
O
M
I
C
A
 

PU
NT
EG

GI
O 

OF
FE

RT
A 

n 
ci 

in
ni

 
| 
Ce
rt
if
ic
az
i 

pu
nt

eg
gi
o 

[L
AV
OR
AT
OR
I]
 

ce
rt
if
ic
az
io
ni
 

Vi
ne
 

of
fe
rt
a 

of
fe
rt
a 

qu
al
it
at
iv
i 

| 
EX
 

AR
T 

11
2 

qu
al
it
à 

G
u
i
c
e
n
i
à
 

s
o
m
m
a
 

e
c
o
n
o
m
i
c
a
 

le
 

57
,1
6 

30
,0

0 
50

,1
6 

3,
00
 

2,
00
 

2,
00
 

10
,4

9 
e
s
c
l
u
s
o
 

E 
8,

00
 

0,
99

 
| 

1,
50
 

0,
00
 

56
,2

5 
0,
21
 

1,
00
 

0,
00
 

57
,4

6 
25
,8
1 





V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 
P
A
R
A
M
E
T
R
O
 
Q
U
A
L
I
T
A
T
I
V
O
 
L
O
T
T
O
 

2 

T
R
I
V
E
N
E
T
A
 

E
K
O
N
O
R
E
 

R
E
N
T
O
K
I
L
 

E
C
O
S
A
N
 

AG
S 

buna < 

Co
mm

is
sa

ri
o 

1 

co
mm

is
sa

ri
o 

2 

co
mm

is
sa

ri
o 

3 

el
em
en
ti
 

qu
al

it
at

iv
i 

1.
1 

12
 

13
 

14
 

2 3,
1 

3,
2 4 5,
1 

5,
2 

5,
3 6 

a) 



| 
; 

VA
LU

TA
ZI

ON
E 

A 
CO
PP
IE
 

T
a
 

] 

{ 
M
E
T
O
D
O
 

1 
] 

° 
] 

M
E
T
O
D
O
 

2 
| 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 1
 E 

R 
S 

A 
<s
om
ma
 

co
mi
 

| 
T 

E 
R 

G 
T 

[ 
1 

| 
- 
R4
 

T5
 

T6
 

E 
R6
. 

EI
SI

 
E1
A1

 
4,

00
 

| 
6,

00
 

6,
00

 
| 

5,
00
 

| 
21
,0
0 

Ss
 

S1
A1
 

F|u[ejol< 

2 6 
= 
N 

Wyo Ole 

wu 
mm 

9 
faa 

n 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 2 

E 
R 

_ 
Ss
 

A 
<
s
o
m
m
a
 

c
o
m
a
 

T 
E 

R 
s 

T 
[ 

T 
R4
 

T5
 

T6
 

E 
R6
 

E1
S1

 
E1

A1
 

4,
00
 

| 
6,

00
 

6,
00

 
} 

6,
00
 

| 
22
,0
0 

Ss
 

SI
AT
 

Co
mm
is

sa
ri

o 
3 

| 
D
I
 

E 
R 

Ss
 

A 
3 

s
o
m
m
a
 

. 
co

m3
 

T 
E 

R 
$s 

Fe] us) oe] <e 

= 
o 
a 
N 

F|wu|elal<c 

(e 
x 

n 

E 
R6
 

E1
81

 
EI

AI
 

5,
00

 
| 

6,
00

 
6,

00
 

| 
6,

00
 

| 
18
,0
0 

s 
S1

A1
 

Jus} oc | oo] «c 

o 
o 
oO E) 

F|wix|o < 

oO È 

£ 

x 

[ 
CA
LC
OL
O 

: 
| 

co
mi

 
co

m2
 

co
m3
 

so
mm
a 

| 
co
ef
f 

pe
so
 

16
,0
0 

16
,0

0 
15

,0
0 

47
,0

0 
0,

77
 

6,
00

 

2,
00
 

2,
00
 

2,
00

 
6,

00
 

0,
10
 

6,
00
 

21
,0

0 
22
,0
0 

18
,0

0 
61
,0
0 

1,
00
 

6,
00

 

2,
00
 

2,
00
 

2
,
0
0
 

6,
00

 
0,

10
 

4_
6,

00
 

2,
00

 
2,

00
 

2,
00
 

6,
00
 

0,
10
 

6,
00

 

EW) oc] pc 



VA
LU
TA
ZI
ON
E 

A 
CO

PP
IE

 

M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm

is
sa

ri
o 

1 

ME
TO
DO
 

2 
| 

c
o
m
 

T 
E 

R 
Ss
 

A
_
_
|
s
o
m
m
a
 

DI 
T 

[ 
75
 

RS
 

6,
00
 

E 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 E 

RS
 

0,
00
 

R1
S1
 

1,
00
 

| 
3,
00

 
| 

14
,0
0_
 

iW la < 

Del 
14 

4,
00
 

_|
:4
,0
0 

| 
1,
00
 

2,
00
 

| 
11
,0
0 

° 
Q 
= 

2 
baa 
wi 

b |b] ae a) <e 

1,
00
 

| 
2,
00
 

3,
00
 

co
m2
 

T 
E 

R 
s 

A
_
_
.
j
s
o
m
m
a
 

T 
[| 

14
 

RS
 

4,
00
 

4,
00
 

E 
R6
 

0,
00

 
1,
00
 

| 
3,
00
 

| 
15
,0
0 

a < 

5,
00
 

| 
5,

00
 

| 
1,
00
 

2,
00

 
| 

13
,0
0 

[=] 

2 
o 

o 

Q 
(te) 

+ | us} oe] co] ee 

2,
00
 

|:
 
3,
00
 

5,
00
 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

3 

co
mi
 

T 
E 

R 
s 

A
_
|
s
o
m
m
a
 

RS
 

T
A
I
 

5,
00

 
1,
00
 

| 
6,

00
 

R6
 

0,
00

 

1,
00
 

| 
2,
00
 

| 
14
,0
0 

elu jaja < 

2 

3,
00
 

| 
4
,
0
0
 

| 
1,
00
 

3,
00
 

| 
11
,0
0 

2 
2 
(e) 

2 
a 
wo 

FL) oF pen] ee 

1,
00
 

| 
2,

00
 

3,
00

 

C
A
L
C
O
L
O
 

c
o
m
I
 

c
o
m
2
 

co
m3

 
s
o
m
m
a
 

co
ef
f 

- 
pe
so
 

PU
NT

I 
6,

00
 

4,
00
 

6,
00
 

16
,0
0 

0,
37
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

14
,0
0 

15
,0
0 

14
,0

0 
43
,0
0 

1,
00
 

11
,0
0 

13
,0
0 

11
,0
0 

35
,0
0 

0,
81

 

F-[wnim[a 

3,
00
 

5,
00
 

3,
00
 

11
,0

0 
0,
26
 

6,
00

 

2
g
 

21
0,

00
5 

. 
36

,0
0"

: 

14
18

80
1 

. 
g 

Bee r
e
c
e
 

f 



[ 
. 

. 
"- 
V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
CO
PP
IE
 

4
 

= 
] 

| 
_
_
H
i
e
T
O
D
O
 1 

|
]
.
 

i 
E 

ME
TO

DO
 

2 
] 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

1 
ne
 

- 
E 

R 
- 

Ss
 

A 
i 

s
o
m
m
a
 

c
o
m
 

T
.
 

E 
R 

_
s
 

A_
 

s
o
m
m
a
 

T 
[
1
5
 

R3
 

Ti
si

 
.- 

T2
 

8,
00
 

5,
00
 

1,
00

 
| 

2,
00
 

| 
8,
00

 

E 
R6
 

0,
00
 

0,
00

 

14
,0
0 

3,
00

 
| 

14
,0
0 

8,
00
 

1,
00
 

| 
5,

00
 

2,
00
 

| 
8,

00
 

2,
00
 

2,
00

 
2,

00
 

[=] 

LA 
N 

[=] 

Q 
o 

Qo 
S| 
nm 

Flule|o|< 

Flulelo < 

n È 

82] 

ind 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 2 

E 
R 

8Ss 
T 

[ 
TS

 
R3
 

TI
SI
 

E 
R6
 

83
 

s
o
m
m
a
 

- 
8,
00
 

0,
00
 

T 
E 

R 
Ei

 
A 

|
s
o
m
m
a
 

x 
8,

00
 

0,
00

 

13
,0
0 

3,
00

 
| 

6,
00
 

2,
00

 
| 

2,
00
 

| 
13
,0
0 

6,
00

 
1,

00
 

| 
3,

00
 

-2
,0

0 
| 

6,
00

 

2 
sy 
of 

(=) 
2 
© 

2 
(=) 
ws 

E|-|ule|o|< 
8 

F|weja ¬ 

<|S|2|/B]< 

DI 

a 

2,
00

 
2,

00
 

2,
00

. 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

3 

E 
R
_
 

E 
A 

<
s
o
m
m
a
 

co
m3

 
T 

E 
R 

Ss
 

A-
 

[s
om

ma
 

8,
00

 
. 

| 
5,

00
 

1,
00

 
} 

2,
00

 
| 

8,
00

 

E 
R
o
 

84
 

AZ
 

0,
00
 

0,
00
 

15
,0

0 
3,
00
 

| 
15

,0
0 

7,
00

 
1,
00
 

| 
4,
00
 

2,
00
 

| 
7,
00

" 

° 
o 
(NI 

° 
2 
oS 

° 
DI 
¥ 

edn 

EW ioe) © 

2,
00

 
2,
00
 

2,
00

 

[ 
, 

CA
LC
OL
O 

J 

co
mi
 

c
o
m
2
 

c
o
m
3
 

s
o
m
m
a
 

| 
co

ef
f 

pe
so
 

8,
00

 
8,

00
 

<
8
,
0
0
 

24
,0
0 

0,
57

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

13
,0
0 

15
,0
0 

42
,0
0 

1,
00
 

6,
00

 

8,
00
 

6,
00
 

7,
00

 
21

,0
0 

0,
50

 

2,
00

 
2,

00
 

2,
00
 

6,
00

 
0,

14
 

i=] 

ai 
+ x 

-lule|o|< 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
C
O
P
P
I
E
.
 

M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm

is
sa

ri
o 

1 

M
E
T
O
D
O
 

2 

s
o
m
m
a
 

c
o
m
9
 

s
o
m
m
a
 

T 
| 

14
 

10
,0

0 
10
,0
0 

E 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 E 

0,
00
 

0,
00
 

14
,0
0 

6,
00

 
14
,0
0 

Plug < 

12
,0
0 

1,
00
 

12
,0
0 

3,
00

 

lw) elo 

5,
00

 

3,
00

 

s
o
m
m
a
 

. 
c
o
m
2
 

s
o
m
m
a
 

| 
[_

T4
 

9,
00
 

9,
00

 
E 

0,
00

 
0,

00
 

14
,0
0 

1,
00
 

6,
00

 
14
,0
0 

F|uje|wo <tc 

14
,0
0 

1,
00

 
5,

00
 

14
,0
0 

4,
00
 

PU) Oo] | 

4,
00
 

Co
mm
is

sa
ri
o 

3 

s
o
m
m
a
 

c
o
m
3
 

i
s
o
m
m
a
|
 

R3
 

10
,0
0 

10
,0

0 

R5
 

0,
00

 
0,

60
 

16
,0
0 

6,
00

 
16
,0
0 

F|w|e|wn ¬ 

10
,0
0 

4,
00

 
10
,0
0 

3,
00

 

lw) oe jo) 

3,
00

 

c
o
m
i
 

c
o
m
2
 

c
o
m
3
 

co
ef
f 

pe
so
 

10
,0
0 

9,
00
 

10
,0
0 

0,
66

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

14
,0
0 

14
,0
0 

16
,0
0 

1,
00
 

12
,0

0 
14
,0
0 

10
,0

0 
0,
82
 

BW oe ole 

3,
00
 

* 
4,
00
 

3,
00

 
0,

23
 

6,
00

 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
C
O
P
P
I
E
 

M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm
is
sa
ri
o 

1 

M
E
T
O
D
O
 

2 

c
o
m
 

T 
(
s
o
m
m
a
 

7,
00
 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 E 

0,
00

 

4,
00
 

12
,0
0 

Role < 

2,
00
 

8,
00

 

(=) 
o 
(N) 

BE fut) | oft 

2,
00
 

c
o
m
2
 

T 
s
o
m
m
a
 

T 
14

 
7,

00
 

E 
0,

00
 

4,
00

 
13
,0
0 

a Lo ¬ 

2,
00

 
9,

00
 

Q 
QI 
a 

[Wad] | << 

2,
00
 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

3 

c
o
m
s
 

T 
j
s
o
m
m
a
 

5,
00

 

0,
00

 

fd Para 

4,
00
 

13
,0
0 

Wyo) a 

3,
00

 
9,

00
 

(=) 
o 
a 

Fy LU) Of | et 

3,
00

 

C
A
L
C
O
L
O
 

co
m1
 

co
m2

 
s
o
m
m
a
 

| 
c
o
e
f
f
 

7,
00

 
:7
,0
0 

19
,0
0 

<0
,5
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

12
,0
0 

13
,0
0 

38
,0
0 

1,
00
 

8,
00

 
9,
00
 

26
,0
0 

0,
68

 

Eu|aiu/a 

2,
00
 

2,
00
 

0,
18

 
7
,
0
0



C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

1 

co
mi
 

T 
E 

R 
[
s
o
m
m
a
 

T 
| 

73
 

RI
TI

 
6,

00
 

E 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 

2 

1,
00
 

6,
00

 

WU) ola 

1,
00
 

| 
5,
00
 

| 
1,
00
 

12
,0

0 

(=) 
9, 
ed 

® 
2 x 

[Ww] om) a] << 

1,
00
 

| 
1,
00
 

| 
1,
00
 

3,
00

 

s
o
m
m
a
 

RI
TI
 

- 
5,

00
 

1,
00

 

5,
00

 

Fumo a 

10
,0
0 

3,
00

 

Co
mm

is
sa

ri
o 

3 E 
co

m3
 

T 
E 

R 
s
o
m
m
a
 

T 
| 

13
 

R1
T1

 
6,

00
 

E 
1,
00

 

1,
00
 

6,
00
 

elo) < 

1,
00
 

| 
5,
00

 
| 

1,
00

 
8,

00
 

2 
be 
oF 

2 
2 x 

Ruy) 

1,
00
 

| 
1,

00
 

| 
1,
00

 
1,
00
 

4,
00
 

C
A
L
C
O
L
O
 

co
m1

 
co

m2
 

c
o
m
3
 

s
o
m
m
a
 

c
o
e
ff
 

pe
so
 

6,
00
 

5,
00
 

6,
00

 
17

,0
0 

0,
57
 

1,
00
 

1,
00

 
1,

00
 

3,
00

 
0,
10
 

6,
00
 

5,
00
 

6,
00

 
17
,0
0 

0,
57

 

12
,0
0 

10
,0
0 

8,
00

 
30
,0
0 

1,
00
 

ad atl Rd 

3,
00
 

3,
00
 

4,
00
 

10
,0
0 

0,
33

 

5,
00

 



V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 
A
 
C
O
P
P
I
E
 

M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm

is
sa

ri
o 

1 

s
o
m
m
a
 

. 
c
o
m
i
 

T 
E 

R 
E]
 

A
_
|
s
o
m
m
a
 

| 
[
3
4
 

6,
00

 

E 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 E 

1,
00
 

R R2
 

Ri
 

R 
14
,0
0 

Flurl ¬ 

11
,0
0 

2,
00

 

° 
ad 
x Da) 

2 
Q 
wo 

2 
2 
3 

2 
2 
N) 

o 
Q 
(NI 

P-juje|0|ax 

s
o
m
m
a
 

co
m2

 
T 

sE
 

R 
s 

A
_
_
|
s
o
m
m
a
 

T 
|
 

6,
00
 

E 
1,
00
 

16
,0
0 

- 

Wo a ¬ 

9,
00

 

2,
00

 

2 
2 
o = 

© 
i 
w 

2 
Q 
e) 

° 
Q 
o 

[=] 
2 
DI 

b|u|e|6|<x 

Co
mm
is

sa
ri
o 

3 

s
o
m
m
a
 

c
o
m
3
 

T 
E 

R 
s 

A
_
|
s
o
m
m
a
 

R3
 

4,
00
 

R4
 

1,
00
 

15
,0

0 

Fwein < 

13
,0

0 

e 
o 
re) 

2 
o 
re) 

© 
2 
De) 

(=) 
2 
¥ 

e 
o 
he) 

Hu ejoj<c 

2,
00

 

C
A
L
C
O
L
O
 

co
mi
 

- 
co
m2
 

c
o
m
3
 

s
o
m
m
a
 

co
ef
f 

pe
so
 

PU
NT

I 
= 

= 
- 

6,
00

 
6,

00
 

4,
00

 
16

,0
0 

0,
36

 

1,
00
 

1,
00
 

1,
00

 
3,

00
 

<0
,0

7 

14
,0
0 

46
,0
0 

15
,0
0 

45
,0
0 

1,
00
 

14
,0
0 

9,
00
 

13
,0
0 

33
,0
0 

0,
73

 

tu) oo] 

2,
00

 
2,

00
 

2,
00
 

6,
00

 
0,

13
 

3,
00

 

1,
07
: 

0.
20
: 

, 
x 

73
,0
05
 

2.
20

; 
0,

40
..

. 



V
E
L
E
M
E
N
T
O
 

4 
P 

V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 A 
C
O
P
P
I
E
:
 

M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm
is

sa
ri
o 

1 E 

M
E
T
O
D
O
 

2 

co
m!
 

T 
[1

54
 

E 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 E 

Peo < 

Fe} Uy oe |) 

c
o
m
2
 

T 
[M

EI
 

E?
 

FW < 

F|u|e|v|<a 

Co
mm
is
sa
ri
o 

3 E 
co

m3
 

T 
[
m
e
i
 

È 

bF|uewW ¬ 

[we | eo] 

co
m1

 
co

m2
 

co
m3

 

4,
00
 

4,
00
 

4,
00
 

4,
00

 
4,
00

 
4,
00
 

4,
00
 

4,
00
 

4,
00
 

4,
00

 
4,
00

 
4,
00
 

pW a 0D] 

4,
00

 
4,
00
 

4,
00
 



| 
. 

V
A
L
U
T
A
Z
I
O
N
E
 

A 
C
O
P
P
I
E
 

DA
 

j 
_ 

| 

[ 
M
E
T
O
D
O
 

1 
] 

[ 
M
E
T
O
D
O
 

2 
] 

Co
mm
is
sa
ri
o 

1 E 
RI

 
s 

A 
so

mm
a 

co
mi
 

| 
_T 

E 
R 

G 
A. 

|s
om

ma
 

T 
[ 

T6
 

TA
RI
 

T1
S1
 

T1
A1
 

6,
00
 

} 
1,

00
 

1,
00

 
1,
00
 

9,
00

. 

E 
RA
 

S4
 

AZ
 

0,
00
 

1,
00
 

} 
1,
00
 

| 
7,

00
 

1,
00
 

| 
4,
00
 

1,
00
 

: 
1,
00
 

| 
7,

00
 

1,
00
 

| 
3,
00
 

1,
00
 

1,
00
 

6,
00

 

o 

9, 
v 

o 
(>) 3 

ed eed ee) 

e 
RI 
N 

Flam « 

< = 
x 

d 2 
n 

n 

Co
mm
is
sa
ri
o 

2 
. 

. 

È
 

_
R
 

Ss
 

A 
<s
om
ma
 

co
m2

 
T 

E 
R 

Ss
 

A
_
|
s
o
m
m
a
 

T 
| 

T5
 

TA
RI
 

T1
81

 
TA
AI

 
5,

00
 

1,
00

 
1,
00

 
| 

1,
00

 
| 

8,
00

 

E 
RS

 
S5
 

A4
 

0,
00

 

1,
00

 
| 

8,
00

 

1,
00
 

5,
00

 
1,
00
 

1,
00
 

8,
00

 

(SI 
a 
© 

[=] 
Q 
so 

© 
2 
© 

Fiw|e|joia 

2 
A 
ad 

Ruy) <a 

= 
ft 
a 
a 

- 
n = 
a 

a 

1,
00
 

| 
4,

00
 

1,
00
 

1,
00
 

7,
00

 

Co
mm

is
sa

ri
o 

3 
9 

T 
E 

R 
Ss
 

A_ 
[s

om
ma

 

4,
00

 
1,
00

 
1,
00

 
1,
00

 
| 

7,
00

 

0,
00

 

1,
00
 

| 
4,

00
 

41
,0

0 
| 

1,
00

 
| 

7,
00

 

1,
00

 
3,

00
 

1,
00

 
1,
00
 

6,
00

 

1,
00
 

| 
2,

00
 

1,
00

 
| 

1,
00

 
5,

00
 

T 
| 

14
 

R1
T1
 

SI
TI
 

T1
A1
 

{=} 
bad 
N 

F|u]e|o < 

= 
x = 
te 

" 
oa 

7) 

n 

Del 

£I-[u]e/ol< 
gly. 

i=] 
2 
=] 

I 
CA
LC
OL
O 

7 
aa
 

] 

co
m1
 

c
o
m
2
 

c
o
m
3
 

s
o
m
m
a
.
|
 

co
ef
f 

pe
so
 

9,
00

 
8,
00
 

7,
00

 
24
,0
0 

1,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

7,
00

 
8,

00
 

7,
00
 

22
,0

0 
0,
92
 

2,
00

° 

7,
00
 

8,
00
 

6,
00
 

21
,0
0'
| 

0,
88
 

6,
00

 
7,

00
 

5,
00
 

71
8,
00

 
0,
75
 

fd ee ag be) 



M
E
T
O
D
O
 

1 

Co
mm
is
sa
ri
o 

1 E 

| 
M
E
T
O
D
O
 

2 
] 

s
o
m
m
a
 

co
mi
 

T. 
E 

R 
s 

A
_
_
[
s
o
m
m
a
 

T 
[ 

15
 E 

Co
mm
is

sa
ri
o 

2 

A4
 

5,
00
 

1,
00
 

| 
3,
00
 

| 
2,
00
 

| 
11
,0
0 

: 
0,
00
 

1,
00
 

| 
5,
00
 

3,
00
 

| 
2,
00
 

| 
11
,0

0 
: 

82
. 

FM) of |oo «¬ 

5,
00
 

| 
_.-

 
2,
00
 

| 
7,
00
 

4,
00
 

4,
00
 

JM} of] oD | 

(=) 
2 
© = 

so
mm
a 

: 
co

m2
 

| 
T 

E 
| 

R 
s 

A_ 
|s
om
ma
 

TI
RI
 

T3
 

5,
00
 

| 
1,
00
 

| 
3,
00
 

| 
2,
00
 

| 
11
,0
0 

E 
Tt 

[
1
5
 E 

0,
00
 

R3
 

1,
00
 

| 
5,

00
 

3,
00
 

| 
2,
00
 

| 
11
,0
0 

F|uizio ¬ 

5,
00
 

2,
00
 

| 
7,
00
 

P|ufo|mi< 

i=} 
2 
ni z 

Co
mm

is
sa

ri
o 

3 

5,
00
 

x 
5,
00
 

s
o
m
m
a
 

co
m3
 

T 
E 

R 
Ss
 

A. 
_i
so
mm
a 

TI
RI
 

5,
00
 

| 
1,
00
 

| 
3,
00
 

| 
2,
00
 

| 
11

,0
0 

85
 

0,
00
 

| 
R3
 

Fi Wolo < 

1,
00
 

| 
5,

00
 

3,
00
 

| 
2,

00
 

| 
11
,0
0 

2 
5,

00
 

3,
00
 

| 
8,

00
. 

3,
00
 

. 
3,
00
 

ed ed 

i=} 
o 
= 

co
mi

 
c
o
m
2
 

co
ef
f 

11
,0
0 

11
,0
0 

1,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
11
,0
0 

11
,0
0 

1,
00
 

7,
00
 

7,
00
 

0,
67
 

be FL) Of] CO | <e 

4,
00
 

~ 
5,
00
. 

0,
36

 



[-
 

4 
M
E
T
O
D
O
 1 

| 
: 

- 
| 

7 
M
E
T
O
D
O
 2 

Co
mm
is
sa
ri
o 

1 
° 

8 

s
o
m
m
a
 

T 
[
1
4
 

4 
T6

 
<5

. 
19
,0
0 

E 
E1
Rt
 

E4
 

E2
 

7,
00

 

- 
. 

R 
R5
 

RI
AI
 

7,
00
 

0,
00
 

RW a) 

° 
Q 
N 

al < 

4,
00
 

Co
mm
is

sa
ri
o 

2 E 
R 

Ss 
so
mm
a 

8c
om

2 
| 

T 
s
o
m
m
a
 

T 
[
7
4
 

T3
 

Te
 

18
,0

0 
18

,0
0 

E 
R1
E1
 

E3
 

6,
00

 
6,

00
 

9,
00
 

9,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

A TS
 

E2
 

R 
R6
 

- 
R2
 

AZ
 

A 

H]ujeiwla 

ad <« 

3,
00

 
3,

00
 

Co
mm

is
sa

ri
o 

3 E 
R 

Ss
 

A 
s
o
m
m
a
 

co
m3
 

T 
s
o
m
m
a
 

19
,0
0 

19
,0
0 

E 
RI
E1
 

ES
 

E2
 

8,
00
 

8,
00

 

R 
R5
 

RI
A1
 

7,
00
 

7,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

bHjujejola 

Flo ¬ 

5,
00

 
5,
00
 

[ 
: 

" 
GA
LC
OL
O 

8c
om

i 
c
o
m
2
 

c
o
m
 

s
o
m
m
a
 

| 
co
ef
f 

pe
so
 

19
,0
0 

18
,0

0 
19
,0
0 

56
,0
0 

1,
00
 

7,
00
 

6,
00
 

8,
00

 
21
,0
0 

0,
38

 

7,
00
 

9,
00
 

7,
00
 

23
,0

0 
0,

41
 

3,
00

 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

4,
00
 

3,
00

 
5,

00
 

12
,0
0 

0,
21

 

Fuoco]



[ 
ME
TO
DO
 

4 
] 

° 
. 

[n
 

ME
TO
DO
 

2 
] 

C
o
m
m
i
s
s
a
r
i
o
 1 

. 
E 

R 
S
S
 

A 
s
o
m
m
a
 

. 
c
o
m
i
 

T 
E 

R 
s 

A 
s
o
m
m
a
 

. 
T 

[ 
T6
 

TA
RI
 

-_
T1
S1
 

Ti
A1
 

6,
00
 

1,
00
 

| 
1,
00
 

| 
1,
00
 

i 
9,
00
 

E 
R5
 

S5
 

A4
 

0,
00
 

1,
00
 

| 
1,
00
 

| 
8,
00

 
1,
00
 

} 
5,
00
 

| 
1,
00
 

1,
00
 

| 
8,
00
 

1,
00
 

4,
00
 

1,
00
 

1,
00
 

7,
00
 

- 

DS 
o 
wo 

o 
Si x 

be |u| oF | | ae 

i=) 
be 
da) 

F]ule/o ¬ 

= 
x = 
a 

= 
a = 
n 

n 

Co
mm

is
sa

ri
o 

2 
. 

! 
i 

E 
R 

Ss
 

A 
s
o
m
m
a
 

co
m2
 

T 
E 

R 
Ss
 

A
_
_
|
s
o
m
m
a
 

T 
[ 

T6
 

TI
RI
 

T1
S1
 

TA
AI
 

9,
00
 

6,
00
 

| 
1,
00
 

| 
1,
00
 

| 
1,
00
 

| 
9,
00
 

. 
: 

E 
RE
 

sé
 

AS
 

0,
00
 

i 
0,
00
 

9,
00
 

1,
00
 

| 
9,
00
 

9,
00
 

1,
00
 

| 
6,
00
 

| 
1,
00
 

1,
00
 

| 
9,
00
 

8,
00
 

1,
00
 

| 
5,
00
 

| 
1,
00
 

| 
1,
00
 

8,
00
 

2 
bcd 
Dai 

[=] 
2 
(Ce) 

Q 
2) 

el Wwiot) a) 

Pwo ¬ 

= 
< 
nr 
(14 

- 
n 
x 
wo 

nm 

Co
mm
is
sa
ri
o 

3 
. 

E 
R 

$s
 

A-
 

s
o
m
m
a
 

co
m3

 
T 

E 
R 

Ss
 

A
_
|
s
o
m
m
a
 

T 
[ 

15
 

TI
RI
 

TI
SI

 
TI

AI
 

8,
00

 
15

,0
0 

| 
1,
00

 
| 

1,
00
 

| 
1,

00
 

| 
8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8,

00
 

1,
00

 
| 

1,
00
 

| 
8,
00

 
- 

8,
00

 
1,

00
 

| 
5,

00
 

| 
1,
00
 

1,
00
 

| 
8,
00

 
li 

7,
00
 

1,
00
 

<| 
4,

00
 

| 
1,
00

 
| 

1,
00
 

7,
00

 

o 
3 
n 

Q 
o 
| 

taf ex joa] 

F|ule|o < 

= x 
de 

a 
ia 

e 

[ 
: 

: 
C
A
L
C
O
L
O
 

, 
] 

co
m1
 

c
o
m
2
 

c
o
m
3
 

s
o
m
m
a
 

| 
co
ef
f 

pe
so
 

9,
00
 

9,
00
 

8,
00
 

26
,0
0 

1,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

. 
8,
00
 

9,
00
 

8,
00
 

25
,0
0 

0,
96
 

4,
00
 

8,
00
 

9,
00
 

8,
00
 

25
,0
0 

0,
96
 

7,
00
 

8,
00
 

7,
00
 

22
,0
0 

0,
85
 

P-|ujej@]|< 



S
O
M
M
A
 
P
U
N
T
E
G
G
I
O
 
E
L
E
M
E
N
T
I
 

d 
e 

f 

3,
95

 
5,
00
 

2,
83

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
50

 
12
,4
2 

6,
00

 
10
,0
0 

2,
83

 
58
,7
4 

4,
91
 

6.
84
 

5,
00

 
44

,3
5 

F } Lay ae |e] 

1,
36
 

1,
84

 
1,

67
 

24
,5
1 

P
U
N
 
IT

EG
GI
O 

E
L
E
M
E
N
T
I
 
Q
U
A
N
T
I
T
A
T
I
V
I
 

.
C
R
I
T
E
R
I
O
 
Q
U
A
N
T
I
T
A
T
I
V
O
 

El
em

en
to

 
5,

4 

ra
fr
am
ax
 

pu
nt
i 

m
a
x
 

8p
un

te
gg

io
 

1,
00

 
3,
00
. 

0,
33

 
0,

99
 

0,
07

 
3,
00
 

0,
21

 
<0

,0
0 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

CR
IT
ER
IO
 
T
A
B
E
L
L
A
R
E
 
el

em
en

to
 

of
fe

rt
a 

n°
 

ce
rt
if
ic
az
: 

io
ni
 

pu
nt
i 

4,
00
 

2,
00
 

3,
00

 
1,
50
 

2,
00
 

1,
00
 

5,
00

 
2,
00
 

Fe} oe] w]e 

4,
00
 

2,
00

 

of
fe

rt
a 

n 
ce
rt
if
ic
az
i 

io
ni
 

pu
nt

i 

= 

si
 

2,
00
 

no
 

0,
00

 

no
 

0,
00

 

no
 

0,
00

 

no
 

0,
00

 

w]}o|a}<c| 

C
R
I
T
E
R
I
O
 
T
A
B
E
L
L
A
R
E
 
el

em
en

to
 

7 



P
U
N
T
E
G
G
I
O
 
O
F
F
E
R
T
A
 
T
E
C
N
I
C
A
 

< ]
 

.. 
|L
AV
OR
AT
O|
 

__
__
 

4 
|ce

rli
fic

az 
pu
nt
eg
gi
o 

ce
rt
if
ic
az
io
ni
 

io
ni

 
of

fe
rt

a 
qu
al
it
at
iv
i 

RI
 
r
e
a
l
 

qu
al
it
a 

pa
ri
ta
 

di 
ge
ne
re
 

s
o
m
m
a
 

44
,1
4 

3,
00
 

2,
00
 

2,
00
 

51
,1
4 

i 

12
,4
2.
 

0,
99
 

1,
50
 

0,
00
 

14
,9

1 
58
,7
4 

0,
21
 

1,
00
 

0,
00
 

59
,9
5 

44
,3
5 

0,
00
 

2,
00
 

0,
00
 

46
,3

5 

| ul} at | a>} 

24
,5

1 
0,
00
 

2,
00
 

0,
00
 

26
,5

1 

[ 
- 

OF
FE
RT
A 

EC
ON

OM
IC

A 

of
fe

rt
a 

im
po

rt
o 

ba
se
 

im
po

rt
o 

% 
ec

on
om

ic
a 

| 
© 

as
ta
 

ri
ba

ss
o 

* 
| 

ri
ba
ss

o 
|P

UM
tE

gg
io

 
T 

¬ 
36
3.
56
1,
15
 

|¬ 
47
4.
91
9,
37
| 

¬ 
11

1.
35

8,
22

] 
23
,4
5 

30
,0
0 

R
_
_
]
¬
4
0
2
.
3
3
4
,
6
5
 

|¬ 
47

4.
91

9,
37

| 
¬ 

72
.5
84
,7
2 

| 
15
,2
8 

19
,5
5 

s 
¬ 
47
3.
90
4,
30
 

|¬ 
47
4.
91
9,
37
| 

_¬
1.
01
5,
07
 

0,
21

 
0,
27
 

[P
UN

TE
GG

IO
 
OF
FE
RT
A 

TE
CN
IC
A 

ED
 
EC

ON
OM

IC
A 

| 

ce
rt

if
ic

az
i 

pu
nt
eg
gi
o 

L
A
V
O
R
A
T
O
 

ce
rt

if
ic

az
io

ni
 

io
ni

 
pu
nt
eg
gi
o 

of
f.

 
Ri

 
EX
 
AR
T 

9 
qu
al
it
at
iv
i 

11
2 

qu
al
it
a 

pa
ri
ta
 

di 
s
o
m
m
a
 

|"
 
ec

on
om

ic
a 

ge
ne
re
 

44
,1
4 

3,
00
 

2,
00
 

2,
00
 

51
,1
4 

30
,0
0 

12
,4
2 

0,
99
 

1,
50

 
0,

00
 

14
,9

1 
es
cl
us
o 

44
,3

5 
0,
00
 

2,
00

 
0,

00
 

46
,3
5 

0,
27

 

T E R 
58
,7
4 

0,
21

 
1,
00
 

|_
0,

00
 

59
,9
5 

19
,5
5 

s A 
24
,5
1 

0,
00
 

2,
00
 

0,
00
 

26
,5

1 
es
cl
us
o 




